EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO DE Nº 009PP/2022

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato de nº

009PP/2022, cuja contratada é a empresa LABORATORIO DO

TRABALHADOR BRASILEIRO LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ

n° 18.105.490/0001-56, para locação de equipamentos

laboratoriais para a realização de Exames, nas mesmas condições

oferecidas no Pregão Presencial n° 009/2022, com vigência de

31/12/2024 a 30/06/2025.

Central/BA, 20 de dezembro de 2024

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-01-21T15:12:26-0300